
CONSUNTIVO: RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE [2012]COMUNE DI GARDONE RIVIERA (BS) UFFICIO RAGIONERIA

Determinazione

Residui da riportareRiscossioni

Accertamenti

Maggiori o
Conto del tesoriere

Residui conservati e

Residui (E = D - A)

Competenza (L = I - F)

Totale Residui al 31.12 Accertamenti al 31.12

RS

CP

T

DESCRIZIONE

stanziamenti definitivi

di bilancio

(A)

(F)

(M)

Residui

(B)

Competenza

(G)

Totale

(N)

Residui

(C)

Competenza

(H)

(O = C + H)

Residui

(D = B + C)

Competenza

(I = G + H)

(P = D + I)

minori

entrate

dei residui

4.130,78873.328,3725.443,96847.884,41869.197,59RS

CP

T

TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE

3.234.911,00 2.614.427,66 641.508,73 3.255.936,39 21.025,39

4.104.108,59 3.462.312,07 666.952,69 4.129.264,76

-3.000,0051.187,6332.996,9518.190,6854.187,63RS

CP

T

TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO,
ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE.

270.166,00 110.442,91 106.151,69 216.594,60 -53.571,40

324.353,63 128.633,59 139.148,64 267.782,23

2.179,52408.895,17211.861,46197.033,71406.715,65RS

CP

T

TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

1.326.021,00 1.120.123,82 174.374,62 1.294.498,44 -31.522,56

1.732.736,65 1.317.157,53 386.236,08 1.703.393,61

-28.080,82673.242,64356.736,30316.506,34701.323,46RS

CP

T

TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI
CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI. 2.384.259,00 1.477.379,24 393.809,00 1.871.188,24 -513.070,76

3.085.582,46 1.793.885,58 750.545,30 2.544.430,88

-2.663,61495.778,9767.336,90428.442,07498.442,58RS

CP

T

TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI.

670.000,00 0,00 0,00 0,00 -670.000,00

1.168.442,58 428.442,07 67.336,90 495.778,97

-109,6637.479,722.790,2034.689,5237.589,38RS

CP

T

TITOLO VI ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI.

615.000,00 412.640,87 61.177,25 473.818,12 -141.181,88

652.589,38 447.330,39 63.967,45 511.297,84

Totale generale............... RS

CP

T

2.567.456,29 1.842.746,73 697.165,77 2.539.912,50 -27.543,79

8.500.357,00 5.735.014,50 1.377.021,29 7.112.035,79 -1.388.321,21

11.067.813,29 7.577.761,23 2.074.187,06 9.651.948,29

Avanzo di amministrazione 626.238,00

Fondo di cassa al 1° gennaio

CP

RS 1.084.267,03 1.084.267,03

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE............... RS

CP

T

2.567.456,29

9.126.595,00

11.694.051,29

2.927.013,76

5.735.014,50

8.662.028,26

697.165,77

1.377.021,29

2.074.187,06

3.624.179,53

7.112.035,79

10.736.215,32

1.056.723,24

-2.014.559,21


